
 
 
 

MUHTASAR VE HİZMET PRİM BEYANNAMESİ 

 
 

STRATEJĠ GELĠġTĠRME DAĠRE BAġKANLIĞI 

Hafta …. 



Kimler Ġçin Beyanname Verilmeli 

•   5510 Sayılı Kanunun 4/1-a Bendi (4/a) Kapsamındakiler 

• Hizmet akdi ile bir veya birden fazla iĢverene bağlı olarak çalıĢanlar 

• 657 sayılı Kanunun 4 üncü maddesinin (B) bendi kapsamında 

sözleĢmeli olarak çalıĢtırılanlar 

• Yabancı uyruklu kiĢilerden hizmet akdi ile çalıĢanlar 

• Kamu idarelerinde ders ücreti karĢılığı görev verilenler (kamu görevlisi olmayanlar) 

• Türkiye  ĠĢ Kurumu tarafından düzenlenen Toplum Yararına ÇalıĢma 

Programlarından yararlananlar (TYÇP) 

• 2547 Yüksek Öğretim Kanununa göre kısmi zamanlı çalıĢtırılan 

öğrencilerden aylık kazançları, asgari ücretten fazla olmayanlar 

• Yüksek öğrenimleri sırasında zorunlu staja tabi tutulan öğrenciler 

• Ġntörn öğrenciler 

• Bursiyer öğrenciler 



MUHTASAR VE PRĠM HĠZMET BEYANNAMESĠNĠN 
VERĠLME ZAMANI 

 

• Vergi kanunlarına göre vergi kesintisi yapmak zorunda olanlar, bir ay 

içinde yaptıkları ödemeleri veya tahakkuk ettirdikleri kârlar ve iratlar ile 

bunlardan kestikleri vergileri, 

 

• 5510 sayılı Kanuna göre sigortalıların prime esas kazanç ve hizmet 

bilgilerini bildirmekle yükümlü olanlar/iĢverenler, sigortalıların cari aya 

ait prime esas kazanç ve hizmet bilgilerini, 

 

Ġçeren Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesinin, ertesi ayın 26 üncü 

günü saat 23.59’a kadar yetkili vergi dairesine elektronik ortamda 

gönderilmesi gerekmektedir. 



MUHTASAR VE PRĠM HĠZMET 
BEYANNAMESĠNĠN VERĠLME ZAMANI 

Ayın 15 i ile müteakip ayın 14 ü arasındaki çalıĢmaları karĢılığı ücret 

alan sigortalıların prime esas kazanç ve hizmet bilgilerinin 

bildiriminde esas alınacak ay, 15 inci günün içinde bulunduğu aydır. 

Buna göre söz konusu bilgiler, en geç beyannamenin iliĢkin olduğu 

ayı takip eden ayın 26 üncü günü saat 23.59’a kadar yetkili vergi 

dairesine elektronik ortamda verilecek Muhtasar ve Prim Hizmet 

Beyannamesine dahil edilecektir. 



MUHTASAR VE PRĠM HĠZMET 
BEYANNAMESĠNĠN VERĠLME ZAMANI 



MUHTASAR VE PRĠM HĠZMET 
BEYANNAMESĠNĠN VERĠLME ZAMANI 



GELĠR VERGĠSĠ DĠLĠMLERĠ 

Gelir Dilimi Vergi Oranı 

110.000 TL'ye kadar Yüzde 15 

230.000 TL'nin 110.000 TL'si için 16.500 

TL, fazlası 

Yüzde 20 

870.000 TL'nin 230.000 TL'si için 40.500 TL, 

fazlası 

Yüzde 27 

3.000.000 TL'nin 870.000 TL'si için 213.300 

TL, fazlası 

Yüzde 35 

3.000.000 TL'den fazlasının 3.000.000 TL'si 

için 958.800 TL, fazlası 

Yüzde 40 

Ücretliler İçin Uygulanacak 2024 Yılı Gelir Vergisi Tarifesi 

 

http://www.muhasebetr.com/gelir-vergisi-dilimleri/
http://www.muhasebetr.com/gelir-vergisi-dilimleri/


Muhtasar ve Hizmet Prim 

Beyannamesi Kurulumu ve 
Düzenlenmesi 



Beyanname Düzenleme Programı www.gib.gov.tr adresinde e-ĠĢlemler  bölümünde e-Beyanname 
bölümünden veya  https://ebeyanname.gib.gov.tr/download.html adresinden indirilebilir. 
 

MUHTASAR VE PRİM HİZMET BEYANNAMESİ PROGRAMI 

http://www.gib.gov.tr/
https://ebeyanname.gib.gov.tr/download.html


Ġlgili sayfada BDP linkine tıklandığında ebyn.exe programı kullanıcının makinesine iner. 

Bu program çalıĢtırılarak BDP programı bilgisayara kurulur. 

 

 

MUHTASAR VE PRİM HİZMET BEYANNAMESİ PROGRAMI 



BDP programı otomatik olarak c:\ebyn altına kurulmaktadır. Programı çalıĢtırmak için c:\ebyn altında 

bdp.bat dosyasına tıklanmalıdır. 

 

 

 

MUHTASAR VE PRİM HİZMET BEYANNAMESİ PROGRAMI 



BEYANNAMENİN DÜZENLENMESİ 



BEYANNAMENİN DÜZENLENMESİ 



BEYANNAMENİN DÜZENLENMESİ 

Muhtasar ve Prim Hizmet 

Beyannamesi; Genel Bilgiler,

 Vergiye Tabi ĠĢlemler, 

Bildirimi, SGK  Bilgileri, 

 Düzenleme bölümlerinden 

oluĢmaktadır. 



BEYANNAMENİN DÜZENLENMESİ 

 Dönem tipi seçildikten sonra ay ve yıl 

bilgileri girilecektir. 

 Dönem tipi aylık olarak seçilecektir. 

 Dönem tipi seçildikten sonra ay ve yıl 

bilgileri girilecektir. 

 ġube No kısmına bütün birimlerimizin 

kendine ait vergi kimlik numarası 

olduğundan dolayı ‘0’ yazılacaktır 

 Vergi Sorumlusu kısmında biriminize ait 

vergi numarası ve birim 

ünvanı mail adresi ve telefon numarası 

yazılacaktır. 



BEYANNAMENİN DÜZENLENMESİ 



BEYANNAMENİN DÜZENLENMESİ 



BEYANNAMENİN DÜZENLENMESİ 



GELİR 
VERGİSİ TUTARI 

YAZILACAK 





BEYANNAMENİN DÜZENLENMESİ 

 Gelir Ġdaresi BaĢkanlığının sayfasına veri yüklemesi yapılmak üzere ‘GiriĢ’ 
yapılır. Vergi dairesinden alınan kullanıcı kodu ve Ģifresinin unutulması 
halinde tekrar Vergi Dairesine baĢvurmak gerekmektedir. 



BEYANNAMENİN DÜZENLENMESİ 

 Bu ekranda ‘paket gönder’ yaparak veri yükleme iĢlemlerine baĢlanır. 


